

Stoflageret ApS
Banegårdsgade 12, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 42 56 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Mette Flink Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stoflageret ApS
Banegårdsgade 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 42 56 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Flink Madsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.750 kr. mod 300.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.718 kr. mod 25.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	271.750	300.823
2 Personaleomkostninger	-295.969	-251.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.793</u>
Driftsresultat	-24.219	40.639
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.961</u>	<u>-8.448</u>
Resultat før skat	-34.180	32.191
4 Skat af årets resultat	<u>7.462</u>	<u>-7.176</u>
Årets resultat	<u>-26.718</u>	<u>25.015</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.015
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.718</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-26.718</u>	<u>25.015</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	901.982	914.396
Varebeholdninger i alt	<u>901.982</u>	<u>914.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.372	3.826
Udskudte skatteaktiver	14.680	7.218
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.052</u>	<u>21.044</u>
Likvide beholdninger	<u>7.404</u>	<u>114.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>926.438</u>	<u>1.049.667</u>
Aktiver i alt	<u>926.438</u>	<u>1.049.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.496	30.214
Egenkapital i alt	53.496	80.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32.786	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.769	107.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625.908	622.435
Anden gæld	146.479	239.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.942	969.453
Gældsforpligtelser i alt	872.942	969.453
Passiver i alt	926.438	1.049.667

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-69.801	55.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.015	25.015
Kapitalnedsættelse	-75.000	0	-75.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	0	75.000	75.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	30.214	80.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.718	-26.718
	<u>50.000</u>	<u>3.496</u>	<u>53.496</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation tabt omsætning Covid-19		63.065
Kompensation faste omkostninger Covid-19		<u>43.056</u>
		<u>106.121</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>106.121</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>106.121</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	284.339	239.128
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.630</u>	<u>12.263</u>
	<u>295.969</u>	<u>251.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.961</u>	<u>8.448</u>
	<u>9.961</u>	<u>8.448</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.462</u>	<u>7.176</u>
	<u>-7.462</u>	<u>7.176</u>
